
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PORTO TOLLE 
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Via Brunetti n. 17 – 45018 PORTO TOLLE (RO) - Tel 0426/81259 - Fax0426/391140 
C.F. 81004660296 - Cod. Mec. ROIC81300L codice fatturazione: UF0C2U 

e-mail roic81300l@istruzione.it     sito web www.icportotolle.edu.it   PEC: roic81300l@pec.istruzione.it  
 

Porto Tolle, 27 marzo 2021 

Prot. n. 2516/1.1.h.   

Alle famiglie degli alunni 

e al personale scolastico 

 

Scuola Infanzia 

Scuola primaria e Secondaria di I grado plessi Ca’ Tiepolo 

 

Al DSGA 

 

Al sito web dell’IC Porto Tolle - 

 

 

Oggetto: chiusura dei plessi scolastici località Ca’ Tiepolo per interruzione servizio idrico  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 25 del D.Lgs. n. 165/2001 che attribuisce ai dirigenti scolastici la competenza organizzativa 

dell’attività delle istituzioni scolastiche;  

VISTO  il D.Lgs. 81/2008 “Attuazione dell'articolo 1 della legge 3 agosto 2007, n. 123, in materia di tutela 

della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro” in relazione all’obbligo del Dirigente Scolastico, 

in qualità di Datore di lavoro, di garantire la tutela del diritto alla salute, nonché della sicurezza sui 

luoghi di lavoro; 

VISTA la comunicazione ricevuta dall’Ufficio Tecnico dell’Amministrazione Comunale di Porto Tolle in 

data 24 marzo 2021 con n. prot. 2471/2021, in cui si informa l’IC di Porto Tolle dell’interruzione del 

servizio idrico in località Ca’ Tiepolo nella giornata di mercoledì 31 marzo p.v. dalle ore 9 alle ore 

14: 

VISTO il decreto dirigenziale sul lavoro agile emesso in data 24 marzo 2021 n. prot. n. 2439/1.1.c./2021; 

VISTE  le direttive impartite per le vie brevi al DSGA dell’IC di Porto Tolle inerenti la modalità di 

svolgimento del lavoro agile per il giorno 31 marzo 2021 per l’intero personale A.A. e l’utilizzo per 

il giorno 31 marzo 2021 dei collaboratori scolastici in plessi differenti dai suddetti plessi siti in  

località Ca’ Tiepolo; 

CONSIDERATO CHE l’interruzione del servizio idrico nella giornata di mercoledì 31 marzo p.v. dalle ore 9 

alle ore 14 non consente l’uso regolare dei servizi igienici e di acqua potabile da parte 

di alunni e del personale scolastico presenti nei plessi di scuola dell’Infanzia, Primaria 

e Secondaria di I grado siti in località Ca’ Tiepolo; 

 

DISPONE 
 

la chiusura dei locali dei plessi scolastici siti in località Ca’ Tiepolo nella giornata del 31 MARZO 2021. 

 

Al riguardo si precisa che  

 i plessi scolastici siti in Boccasette, Donzella e Scardovari saranno regolarmente funzionanti; 

 le lezioni si svolgeranno in modalità a distanza per tutti i plessi siti in località Ca’ Tiepolo.  
 

 

LA DIRIGENTE     SCOLASTICA 

Prof.ssa Silvana Rinaldi 
Documento firmato digitalmente ai sensi  
del CAD e delle norme ad esso connesse 

mailto:l%20roic81300l@istruzione.it
http://www.icportotolle.edu.it/
mailto:roic81300l@pec.istruzione.it

		2021-03-27T14:03:02+0100
	RINALDI SILVANA




